

Kartallar kampa girdi

SPOR

BEŞİKTAŞ Akhisar Belediyespor maçı hazırlıklarını sürdürdü. Antrenmanda Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün, Batuhan Karadeniz ve İsmail Köybaşı katılmazken; Oğuzhan Özyakup ise takımla birlikte çalışmalara katıldı.



Beşiktaş Futbol Takımı, Akhisar Belediyespor maçı hazırlıklarını tamamladı ve kampa girdi. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde kondisyon ve taktik

çalışması yapan Beşiktaş antrenmana ısınma koşullarıyla başladı. Daha sonra kısa koşular, 5-2 pas ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, çift kale maç ile idmanı sürdürdü. Karakartallar, şut çalışmasıyla antrenmanı tamamladı. Basına

kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen oyuncular Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün, Batuhan Karadeniz ve İsmail Köybaşı katılmazken; Oğuzhan Özyakup ise takımla birlikte çalışmalara katıldı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Rakip Akhisar

SPOR

BEŞİKTAŞ Spor Toto Süper Lig'in 13. haftasında bugün Akhisar Belediyespor'u konuk edecek. Geride kalan 12 haftada 5 galibiyet, 4 beraberlik ve 3 mağlubiyet alan siyah-beyazlılar, 19 puanla 5. sırada yer alıyor.



Beşiktaş Futbol Takımı, Spor Toto Süper Lig'in 13. haftasında bugün Akhisar Belediyespor'u

konuk edecek. İki ekip BJK İnönü Stadı'nda saat 20.00'de karşı karşıya gelecek. Geride kalan 12 haftada 5 galibiyet, 4 beraberlik ve 3 mağlubiyet

alan siyah-beyazlılar, 19 puanla 5. sırada yer alıyor. 2 galibiyeti, 4 beraberliği ve 6 yenilgisi bulunan Akhisar Belediyespor ise 16. basamakta bulunuyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Nene'nin peşinde

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba'nın Dinamo Kiev – PSG maçını izlemek ve futbolcu bakmak için Kiev'e gittiği bildirildi. Edinilen bilgiye göre, Aybaba Kiev'de transfer çalışmalarını sürdürdü.



Siyah Beyazlı takımın teknik direktörü Samet Aybaba dün şampiyonlar ligi A Grubu'nda oynanan Dinamo Kiev-Paris Saint-Germain karşılaşmasını izlemek için Kiev'e gitti. Aybaba Nene'yi izledi. A Takım Sportif Direktörü Semih Usta ile birlikte gittiği Kiev dönüşü Atatürk Havalimanı'na gelen Aybaba karşılaşmaları yerinden takip ettiğini söyledi. Aybaba transfer listesinde Nene'nin de adının geçtiğini belirtti. Beşiktaş teknik heyeti böylece transfer listelerinde bulunan futbolcular ile ilgili temaslarını hızlandırmış oldu.

Köybaşı'na moral

SPOR

HAFTANIN ilk antrenmanında ağır bir sakatlık geçiren İsmail Köybaşı'nı takım arkadaşları ziyaret ederek moral verdi. Köybaşı'nı Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba'da evinde ziyaret etti.



Antrenman sonrası İbrahim Toraman, Olcay Şahan, Veli Kavlak, Necip Uysal, Erkan Kaş, Hasan Türk ve Meh-

met Akyüz, İsmail Köybaşı'nın evine giderek geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Beşiktaş Teknik Direktörü, tekrar sakatlanarak sezonu kapatan öğ-

rencisi İsmail Köybaşı'nı evinde ziyaret etti. Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba ile siyah beyazlı taraftarlar, tekrar sakatlanan İsmail Köy-

başı'nı dün evinde ziyaret etti. Sezonu kapatan öğrencisi için, "Gelecek yılın ilk transferi belli" dedi. İsmail'in evladı gibi olduğunu söyledi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Taraftara seslendiler



SPOR

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı iki yıldız oyuncusu Patrick Christopher ve Curtis Jerrells, taraftarlara çağrıda bulundu. Başarılı oyuncular taraftarlara seslenerek yanımızda olun çağrısında bulundular.

Patrick Christopher, yarın oynayacak Borse Baskets Bamberg maçında taraftarlarının desteğini yanlarında görmek istediklerini belirterek şunları söyledi: "Taraftarlarımızı yarın oynayacağımız Brose Bas-

kets karşılaşmamızda tekrar yanımızda görmek için sabırsızlanıyorum. Onlardan yaklaşık 2 haftadır uzak kaldık ve yarın onların muhteşem desteğini avantaja dönüştürmek istiyoruz. Euroleague'deki mücadelemizi bir üst tura taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz ve bu yolda

oynadığımız her bir maçın ne kadar önemli olduğunun farkındayız." dedi. Diğer bir yıldız oyuncu Curtis Jerrells ise, "Yarın Abdi İpekçi'de hep birlikte, TOP 16'ya doğru büyük bir adım atmak için taraftarlarımızı yanımızda görmek istiyoruz" diye konuştu.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

İstanbulu işgal planı

SPOR

SIYAHBEYAZLI takımın taraftarları bugün hem İnönü hem de Abdi İpekçi Spor Salonu'nu dolduracak. Hem futbolda hem de basketbolda sınav verecek Beşiktaşlılardan taraftarlar galibiyet oyuncular ise destek bekliyor.



Siyah-Beyazlı taraftarlar bugün çok yoğun olacak. Beşiktaş Futbol takımı saat 20.00'de Akhisar Belediyespor'u İnönü Stadi'nda ağırlayacak. Aynı saatte Abdi İpekçi Spor

Salonu'nda Euro League mücadelesinde basketbol takımı Brose Baskets'le kozlarını paylaşacak. Tam anlamıyla arada kalan Beşiktaşlılar 'Feda' sezonunda takımlarını yalnız bırakmamak adına ikiye bölünecekler. Akhisar maçının

tarihinin değiştirilmesi için Türkiye Futbol Federasyonu'na başvuruda bulunmuş, ancak herhangi bir değişiklik yapılmamıştı. Bugün Beşiktaşlı taraftarlar İstanbul sokaklarını adeta işgal edecek gibi görünüyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...